CENTRO  DE  ESPECIALIDADES
ODONTOLÓGICAS  –  CEO  DR.  JOSÉ
FELÍCIO FILHO, DO CONSÓRCIO P

SERVIÇO 12,00 Mês 2.290,00 1.900,00 22.800,00

VALOR TOTAL 22.800,00

Homologado para G. VASCONCELOS NETO inscrita no CNPJ/MF: 08.989.001/0001-
12, pelo melhor valor de R$ 22.800,00  (vinte e dois mil, oitocentos reais), em 
06/05/2025.